
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TSV Leopoldstal R

I II III IV V VI Punkte
9 11 2 7 5 8

134
9:20

╳

8
1
9

2
10

3
11

6
13

7 Auszeit

2:10
10:23

Ende
17:17

B  TuS Kachtenhausen
II

S

I II III IV V VI Punkte
7 6 17 3 9 5

25

1
15

3
21

10
23

11
24

12
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:20

B  TuS Kachtenhausen
II

R

I II III IV V VI Punkte
10 6 17 3 9 5

257

17:10
23:15

╳

13
23

4
15
25

6
16

7
17

11
21

12
22 Auszeit

Ende
17:40 A  TSV Leopoldstal S

I II III IV V VI Punkte
9 5 1 11 13 2

164
11:20

0
8
16

1
9

2
10

3
11

4
14

7
15 Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:43 A  TSV Leopoldstal R

I II III IV V VI Punkte
9 11 8 4 5 1

212 7
8:20 8:15

╳

8
1
11

3
14

4
15

6
21

7
Auszeit

8:12

Ende
18:02

B  TuS Kachtenhausen
II

S

I II III IV V VI Punkte
7 6 17 3 9 5

2510
13:8

0
20

1
21

4
22

5
24

7
25

9
Auszeit

7:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 Männer
Männer

B  TuS Kachtenhausen II vs. TSV Leopoldstal A
Spiel 30 09.12.2023 16:15 Uhr

Grundschule Kampstraße
32657 Lemgo

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Kachtenhausen II 7/14

3 Echterhölter, Mathis X
5 Lehmann, Benett X
6 Wiese, Joel X
7 Leipold, Nico X
9 Dumler, Philipp X

10 Weigel, Joscha X
17 Wilkenloh, Tom X

B  Libero

B  Offizielle

T Bauerkämper, Dirk
CT Hilbrink, Stefan

C

A  TSV Leopoldstal 10/14
1 Bock, Simon X
2 Bornefeld, Ben X
3 Becker, Nicolas
4 Fischer, Robin X
5 Winkler, Timon X
7 Jones, Merlin X
8 Baalmann, Fabian X
9 Denart, Merlin X

11 Hansen, Nils X
13 Gausepohl, Lukas X
A  Libero
3 Becker, Nicolas
A  Offizielle
T Gausepohl, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS

Kachtenhausen II
TSV Leopoldstal A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 62 13 0 1 2
0 2 1 25 2 20 16 0 1 1
1 1 1 25 3 19 21 0 2 1

4
5

1 3 3 75 101 50 0 4 4
Start: 16:15 Ende: 18:02 Dauer: 1:47

Sieger: TuS Kachtenhausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beckmann, Philipp 1 Ortfeld, Daniel
2 Lappe, Fynn 2 Zachert, Rico

Schr. Schleining, Robert
Assist. Rau, Eduard

Dokument erstellt: 09.12.2023 18:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


