

Bezirksliga 18 Männer

Männer

B TuS Kachtenhausen II vs. TSV Leopoldstal A

Spiel 30

09.12.2023 16:15 Uhr

Grundschule Kampstraße 32657 Lemgo



	I		S	1	Start 6:15	(A) TSV	SV Leopoldstal			R		nde :17	B TuS Kachtenhausen				S	1	Start 17:20		B TuS Kachtenha			R	E:	Ende 17:40)TSV	Leopolo	dstal	S			
		Aufschlagfolg	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV		٧	VI	Punkte	ı	l II	III	IV	V	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		
ng l		Startaufstellun	\neg T	9	11	2	7		5	8		7	6	17	3	9	5		T	10	6	17	3	9	5		9	5	1	11	13	2			
Aufstellung		Spielern	r. <u> </u>	4							13							25	1.				7			25	4						16		
\ufsi	Auswech spie	sei- eler Spielstan	, Z	9:20)														Z				17:10)			11:20)							
`		opioiota																					23:15	5											
		1. 5.	1	X	1	2	3	6	7	7	Auszeit	1	3	10	11	12	14	Augrait	2	X	4	6	7	11	12 22	Augreit	0	1	2	3	4	7	Augrait		
	Aufschl	ag- len 3. 7.	1-	8	9	10	11	13	3	-	2:10	15	21	23	24	25		Auszeit	_	X 13 23	15 25	16	17	21	22	Auszeit	8	9	10	11	14	15	Auszeit		
	runc	4. 8.									10:23									23	25)						TO.						3:11		
			S	9	Start		(A) TSV Leopo			etal	R	Ende		(B) TuS Ka		chtenhausen		s	S																
		Aufschlagfolg		1	7:43							18	:02			I			_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	- II	III	IV	V	VI	Punkte		
		Startaufstellun	$-\mathbf{A}$	ı	II	III			٧		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A																
bur		_	∸IT	9	11	8	_	_	5	1	04	7	6	17	3	9	5	0.	Т																
fstellung	Auswech	Spielern sel-	⊣		2		7				21					10		25	_																
Auf	spie	Spielstan	d 		8:20)	8:1	.5								13:8			_																
-			_																																
		1. 5. 2. 6. den 3. 7.	3	X	1	3	4 15	6	7	7	Auszeit	0	1 21	4	5	7	9	Auszeit	4																
	Aufschl rund	ag- len 3. 7.	3	В	11	14	15	21	ן ע	-		20	21	22	24	25)			_								-								
		4. 8.									8:12							7:7																	
<u> </u>																										_									
				W W W D W																	(B)	TuS Ka	achten	nhaus	en II 7			Leopold	stal 10	/14					
fstellung		Aufschlagfolg	e ^	- 1	II	III	IV	/	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk	KIE -					1 1		, Simon		Χ
		Startaufstellun																								© Echterhölter, N						efeld, Be		Χ	
		Spielern	. T															-								6 V	Lehmann, Benett		X		3 Becker, N				
	Auswech	sel-	7										-			+	+	-							-		Wiese, Joel						er, Robir		X
Auf	spie	Spieistanu	d 🚄									-															Leipold, Nico						ler, Timoi		X
			_																							10 V	Dumler, Philipp Weigel, Joscha Wilkenloh, Tom			X		7 Jones,			X
		2 0	5																														nann, Fa		X
	Aufschl rund	len 3. 7.																											1111				ırt, Merlin ansen, Ni		X
		4. 8.																								(B)ı	Libero								X
=		0	_																	Fundamen						$\neg arpropto$						13 Gausepohl, Lukas A Libero			1~
V	Тоты	Sanktione D A/B Sata		letan	d	Bemerkungen														Ergebnisse						(B) Offizielle									
V	БП	D A/B Sau	u_														B TuS TSV Leopoldstal						A)	()					3 Becker, Nicolas			Щ			
										A W G P Satz Dauer P G W A						<u>-</u> T	T Bauerkämper, Dirk						A Offizielle T Gausepohl, Lukas												
																				0 0			62		0 1									ukas	Ε
												0 2 1 25 2 20 16 0 1 1																							
																				1 1 25 3 19 21 0 2 1															
											1 3 3 75 101 50 0 4 4 Start: 16:15 Ende: 18:02 Dauer: 1:47																								
														Picat	ger: TuS Kachtenhausen II 3:0																				

Schiedsgericht Linienrichter

1 Beckmann, Philipp 1 Ortfeld, Daniel
2 Lappe, Fynn 2 Zachert, Rico
Schr. Schleining, Robert
Assist. Rau, Eduard

Dokument erstellt: 09.12.2023 18:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP